
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi w zakresie grupowej nauki pływania i jazdy na łyżwach w latach 2024-2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "OŚRODEK SPORTU I REKREACJI REDZIKOWO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220568954

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 16B

1.4.2.) Miejscowość: Redzikowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: michalm@gminaredzikowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.parkwodnyredzikowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00393948

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00392968

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część nr 1 – -lekcje grupowej nauki pływania dla uczniów szkół z terenu Gminy Redzikowo będą prowadzone dla grupy od
1 do 15 osób, w wymiarze jednostkowym lekcji - 45 minut, w okresie rozliczeniowym - 1 miesiąc, pięć dni roboczych w
tygodniu (od poniedziałku do piątku) w godzinach od 7:30 do 15:00. Przewidywany szacunkowy wymiar 45 minutowych
jednostek lekcyjnych w okresie realizacji umowy wynosi ok. 3 200 jednostek lekcyjnych.

Po zmianie: 
Część nr 1 – -lekcje grupowej nauki pływania dla uczniów szkół z terenu Gminy Redzikowo będą prowadzone dla grupy od
1 do 15 osób, w wymiarze jednostkowym lekcji - 45 minut, w okresie rozliczeniowym - 1 miesiąc, pięć dni roboczych w
tygodniu (od poniedziałku do piątku) w godzinach od 7:30 do 15:00. Przewidywany szacunkowy wymiar 45 minutowych
jednostek lekcyjnych w okresie realizacji umowy wynosi ok. 1060 jednostek lekcyjnych.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część nr 2 -lekcje grupowej nauki pływania dla uczniów szkół z terenu Gminy Redzikowo będą prowadzone dla grupy od 1
do 15 osób, w wymiarze jednostkowym lekcji - 45 minut, w okresie rozliczeniowym - 1 miesiąc, pięć dni roboczych w
tygodniu (od poniedziałku do piątku) w godzinach od 7:30 do 15:00. Przewidywany szacunkowy wymiar 45 minutowych
jednostek lekcyjnych w okresie realizacji umowy wynosi ok. 3 200 jednostek lekcyjnych.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00393948/01 z dnia 2024-07-03

2024-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Część nr 2 -lekcje grupowej nauki pływania dla uczniów szkół z terenu Gminy Redzikowo będą prowadzone dla grupy od 1
do 15 osób, w wymiarze jednostkowym lekcji - 45 minut, w okresie rozliczeniowym - 1 miesiąc, pięć dni roboczych w
tygodniu (od poniedziałku do piątku) w godzinach od 7:30 do 15:00. Przewidywany szacunkowy wymiar 45 minutowych
jednostek lekcyjnych w okresie realizacji umowy wynosi ok. 1060 jednostek lekcyjnych.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Część nr 3 - lekcje grupowej nauki pływania dla uczniów szkół z terenu Gminy Redzikowo będą prowadzone dla grupy od 1
do 15 osób, w wymiarze jednostkowym lekcji - 45 minut, w okresie rozliczeniowym - 1 miesiąc, pięć dni roboczych w
tygodniu (od poniedziałku do piątku) w godzinach od 7:30 do 15:00. Przewidywany szacunkowy wymiar 45 minutowych
jednostek lekcyjnych w okresie realizacji umowy wynosi ok. 3 200 jednostek lekcyjnych.

Po zmianie: 
Część nr 3 - lekcje grupowej nauki pływania dla uczniów szkół z terenu Gminy Redzikowo będą prowadzone dla grupy od 1
do 15 osób, w wymiarze jednostkowym lekcji - 45 minut, w okresie rozliczeniowym - 1 miesiąc, pięć dni roboczych w
tygodniu (od poniedziałku do piątku) w godzinach od 7:30 do 15:00. Przewidywany szacunkowy wymiar 45 minutowych
jednostek lekcyjnych w okresie realizacji umowy wynosi ok. 1060 jednostek lekcyjnych.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00393948/01 z dnia 2024-07-03

2024-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi w zakresie grupowej nauki pływania i jazdy na łyżwach w latach 2024-2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "OŚRODEK SPORTU I REKREACJI REDZIKOWO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220568954
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 16B
	1.4.2.) Miejscowość: Redzikowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: michalm@gminaredzikowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.parkwodnyredzikowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00393948
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00392968
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



